第７号様式（第４条関係）

浄化槽保守点検業者変更届出書

〇〇年〇〇月〇〇日

越谷市長 宛

氏 名

法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名

越谷市浄化槽保守点検業者登録条例第７条第１項の規定により、次のとおり届け出

ます。

登 録 番 号 及

び 登 録 年 月 日
越谷市長第〇－〇〇〇号  〇〇年〇〇月〇〇日

変

更

内

容

事 項

（１）氏名又は住所（法人にあっては、主たる事務所の所在

地、名称又は代表者の氏名）

（２）営業所の名称又は所在地

（３）役員

（４）浄化槽管理士又は浄化槽管理士免状の登録番号

変 更 前

変 更 後

変 更 年 月 日  〇〇年〇〇月〇〇日

記入例

越谷浄化槽○○株式会社

代表取締役 越谷 ○○

住 所 埼玉県〇〇市〇〇町〇丁目〇番地〇号

該当する事項全てに〇を

してください。

記入しきれない場合は、「別紙記載」と表記し、

別紙に変更事項を記載し、添付書類として提出

してください。

変更の事実があった日を記載してください。

複数ある場合は、どの日付がどの変更事項か

わかるようにしてください。

第８号様式（第４条関係）

誓約書（変更届出書添付用）

〇〇年〇〇月〇〇日

越谷市長 宛

名 称

代表者氏名

 新たに越谷市浄化槽保守点検業者登録条例第４条第１項第３号に規定する役員とな

った下記の者は、越谷市浄化槽保守点検業者登録条例第６条第１項第１号から第６号

までに該当しない者であることを誓約します。

記

役名     氏名

埼玉県〇〇市〇〇町〇丁目

〇〇番地〇〇号

越谷浄化槽○○株式会社

代表取締役 越谷 ○○

所 在 地

取締役 越谷 △△

変更し、新任された方の氏名・役職名

を記載してください。

（参考様式）

役員等に関する新旧対照表

新 旧

役職名
（ふりがな）

氏 名

備考

（変更年月日）
役職名

（ふりがな）

氏 名

備考

（変更年月日）

代表取締役 越 谷
こしがや

 □□
□ □ 就任

（00 年 00月 00 日）
代表取締役 越 谷

こしがや

 ○○
○ ○ 退任

（00 年 00 月 00 日）

取締役 越 谷
こしがや

 ○○
○ ○ 継続

（代表取締役退任）
取締役 越 谷

こしがや

 △△
△ △ 辞任

（00 年 00 月 00 日）

取締役 越 谷
こしがや

 ●●
● ● 就任

（00 年 00月 00 日）
取締役 越 谷

こしがや

 □□
□ □

監査役 越 谷
こしがや

 ▲▲
▲ ▲

継続 監査役 越 谷
こしがや

 ▲▲
▲ ▲

 備考には、役員等の「就任・継続・退任」が分かるように全員について記載し、変更があった場合は、変更年

月日も示してください。